
Kupní smlouva
(uzavřená dle ust. ~ 2079 a násL o.z.)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. DABOK s.r.o.
se sídlem Ke Kottářce 292/8, Košíře, 150 00 Praha 5
IC: 261 67 034
C 76269 vedená u Městského soudu v Praze

(dále též jen jako „prodávající“)
a

2. Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57
se sídlem Ohradní 126/57, Michle, 140 00 Praha 4
iČ: 148 91 531

(dále též jen jako „kupující“)

tuto

kupní smlouvu

I.
1.1
Prodávající a kupující shodně prohlašují. že prodávající učinil dne 5. 1. 2024 kupujícímu
nabídku č. 54500057/24 na dodávku zboží specifikovaného v nabídce (dále též jell jako
.‚Předmět koupě“); znění nabídky je přílohou této smlouvy (dále též jen jako „Nabídka“).
Strany tuto smlou“u uzavírají na základě Nabídky.

1.2
Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnít
kupujícímu nabýt k němu vlastnického práva a kupující se zavazuje jej převzít a zaplatit za něj
prodávajícímu sjednai~ou kupní cenu.

„.

2.1
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě do 14 dnů od uzavřeni této smlouvy.

Místem dodání předmětu koupě je Střední odborné učiliště, Praha 4. Ohradní 57 se sídlem
Ohradiií 126/57, Michle. 140 00 Praha 4

2.2
Kupující se zavazuje předmět koupě převzít, při převzetí řádně prohlédnout a zkontrolovat a
jeho převzetí písemně prodávajícímu potvrdit (na dodacím listu prodávajícího). Zjevné vady
zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni,
nejpozději do 3 dnŮ Po dodáni zboží. Skryté vady je kupující povinen oznámit prodávajícímu
bez zbytečného odkladu Po jejich zjištění, nejpozději do 3 dnŮ Po jejich zjištění a zároveň
nejpozději do jednoho měsíce od dodání zboží.



2.3
Prodávající není “prodleni s dodáním zboži v případě. že splnění jeho povinnosti brání vyšší
moc. resp. objektivní překážky: za tukově se považují zejména zásah úředních orgánů. dopra‘ ni
či energetické poruchy. provozní překážky na straně prodávajícího u/nebo jeho dodavutelu.
jakož i stávk‘. výluky či živelné pohromy.

2.4
Nebezpečí Škod‘ na předměiu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí kupujícím.

3.1
JH.

Kupní cena přcdmčiu koupě je stanovena podle jednotko‘ ých cen předmětu koupe na základě
dohod3 smlu‘ních stran ‚e ‘ýši 143 399,83,-Kč ± DPI-I.

3.2
Kupní cena je splatná Po dodání předmětu koupě kupujícímu. a to na základě faktury
prodávajícího s náležitostmi daňového dokladu, doručené kupujícímu se splatnosti 14 dnu od
doručení faktury.

3.3
Dnem zaplacení kupní cen)‘ se rozumí den. kd‘ b‘ Ia platba kupní ceny připsána na učet
prodávajícího, nebo kd‘ jí kupující uhradil prodávajícímu hoto‘ě proti přijmo‘ému dokladu
prodávajícího.

4.1
Iv‘

Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit svá práva ani povinnosti vyplývající z této
smlouvy zcela ani zčásti třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
Tuto srnlou‘ u je možno měnit pou“e písemnou dohodou smluvních stran: jiná než písemná
forma je ‘y-loučena.

Příloha č. I - nabídka č. 54500057 24

. ‘ Z
‚-:‚ .

. . ‚..
I ..I I

4.2
Smluvní strany si smlou‘ u přečetl‘. s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své
podpisy. Tato smlouva je vyhotovena ‘e 2 stejnopisech. z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

dne

Střední odborné uč.rjšre.
Praha 4. Ohit~jni 57

Uliracri; l~j.,;41 03 Prati~ .1
IC 14~ 91 5~ I. 1JIČ CZ I~99~53~

Www Qhradn~ c., (3)

kupující
Střední odborné učiliště. Praha 4. Ohradní 57•A ~•



Dodavatel NABĺDKA č: 54500057/24
Datum vystavení: 0501.2024

Termín dodání:

Poptávka:
Strana l/l

DABOK s.r.o. Odběratel: Střední odborné učiliště
Ke Kotlářce 8/292, Praha 5 15000 Ohradní 126/57

IČO: 26167034 DIČ; CZ26167034 14000 PRAHA 4 MICHLE

C 76269 vedená u Městského soudu v Praze IČo: 14891531 DIČ; CZ14891531

Vyřizuje: Referent:

. Telefon:

Fax:

~. c~rzzz~Es...n~~~ ‘~ ‘zav3cr“tt~r~‘~ mrzL Zt,~Lrr“~‘~.~Lmrr ‘Lmr&zLrr‘ m‘mr«rrmr ‚

Katalogové číslo Název Cena/mj Množství Celkem bez DPH

95329460 svítidlo PRIMA LED TUBE 2x120 PC 1P66 368,51 1 13,OOks 41 641,63

66666666 recyklační příspěvek 13,00 113,OOks 1 469,00

95448349 zářivka LED 16W ST8E-1.2M 16W/840 613 75,76 1 200,OOks 90 912,00
220-240V EM

66666666 recyklační příspěvek 2.50 1 200,00ks 3 000,00

95448351 zářivka LED 20W ST8E-1.5M 20W/840 613 112,34 bOOks 1 123,40
220-240V EM

66666666 recyklační příspěvek 2,50 10.00ks 25,00

95448347 zářivka LED SW ST8E-0.6M 8W/840 613 62,86 80,OOks 5 028,80

220-240V EM

66666666 recyklační příspěvek 2,50 80,OOks 200,00

Celkem bez DPH (CZK) 143 399,83

nmr—r=r=r=======e=om= ac ~nt‘..

Záruku na výrobky poskytujeme v trvání 12 měsíců od vystavení faktury.

Cenová nabídka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu. V případě, že dojde v průběhu platnosti nabídky ke

změně cen vstupního materiálu o více než 5%. může být odpovídajícím způsobem a po dohodě upravena cena výrobku

Případné dopravné bude přeúčtované v reálně výši.

Ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu. u kabelů nestandardních délek lze účtovat poplatek za střih. bude~li účtován dodavatelem.

Ve své případné objednávce uvádějte vždy číslo naší cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantovat dodrženvýše uvedených cen.

www.dabok.cz


